
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Encargar funciones a la Sra. Nancy Bonetto

 
 

VISTO:

Que por RD-2021-240-E-UNC-DEC#FO, se acepta la renuncia de la agente Nidia
Frigeri, al cargo de Directora del Área de Secretarias de Cátedras y Bedelía, por
habérsele concedido el beneficio jubilatorio;

CONSIDERANDO:

Que ésta administración en trabajo conjunto con los agentes Nodocentes de dicha Área,
acordó la conveniencia de encargarle a la Sra. Nancy Felisa Bonetto las funciones de
Directora del Área de Secretarias de Cátedras y Bedelía, como carga anexa a su
situación de revista;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Encargar a la agente Nancy Felisa Bonetto (cuil 27-14290510-3 legajo
21795) titular de un cargo 3-Subgrupo “C” del Agrupamiento Asistencial, la dirección del
Área de Secretarias de Cátedras y Bedelía, como carga anexa a su situación de revista
a partir del 1 de febrero de 2022.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese al interesado, comuníquese  y archívese.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-52-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 8 de Marzo de 2022
		2022-03-07T14:27:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-08T16:38:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-08T16:38:53-0300
	GDE UNC




